
• Novinky
• Rozpis
• Výlety

Kdy, kde co ….
31.07.2017

Centrum je na nádherné louce v hloubi lesa směrem od Mokrých Lazců severně. 
Krátká, zkrácená, klasika a vložený doprovodný sprint bez kódů. Na sobotní večer připravujeme vystoupení atraktivního zpěváka z Ostravy 
…. opravdu pecka. Poslední etapa handicapový start. Školka pro dětí pod vedením profesionálů. Pozor, nově popisy předem! V okolí je 
spousta cyklostezek a míst k návštěvě (Bunkry z Ostravské operace, Důl Landek, Dolní Vítkovice, Svět techniky, Památník Ostravské operace, 
Zámek Raduň, Golf Kravaře,   ….). Start a cíl bude jako obvykle dosažitelný na kole. A ještě pár ukázek map pro závody.

• Starší ročníky

◦ Silesia 2002
◦ Silesia 2003
◦ Silesia 2004
◦ Silesia 2005
◦ Silesia 2006
◦ Silesia 2007
◦ Silesia 2008
◦ Silesia 2009
◦ Silesia 2010
◦ Silesia 2011
◦ Silesia 2012
◦ Silesia 2013
◦ Silesia 2014
◦ Silesia 2015
◦ Silesia 2016
◦ Silesia 2017

• Přihlásit se

© Orientační běh Opava 

Item 3 of 5

Stránka č. 1 z 1Grand Prix Silesia 2018 - POBO Opava

4.9.2017http://silesia.obopava.cz/silesia_2018/

Grand Prix Silesia 2018
Přerovec
Czech Republic
20. - 22. července

www.silesia.obopava.cz

Grand Prix Silesia nabízí...

www.silesia.obopava.cz

V okolí je spousta cyklostezek a míst k návštěvě (Bunkry z Ostravské 
operace, Důl Landek, Dolní Vítkovice, Svět techniky, Památník 
Ostravské operace, Zámek Raduň, Golf Kravaře, ….). Start a cíl bude 
jako obvykle dosažitelný na kole. 

• Novinky
• Rozpis
• Výlety

Kdy, kde co ….
31.07.2017

Centrum je na nádherné louce v hloubi lesa směrem od Mokrých Lazců severně. Krátká, zkrácená, 
klasika a vložený doprovodný sprint bez kódů. Na sobotní večer připravujeme vystoupení atraktivního zpěváka z Ostravy …. opravdu pecka. Poslední etapa 
handicapový start. Školka pro dětí pod vedením profesionálů. Pozor, nově popisy předem! V okolí je spousta cyklostezek a míst k návštěvě (Bunkry z Ostravské 
operace, Důl Landek, Dolní Vítkovice, Svět techniky, Památník Ostravské operace, Zámek Raduň, Golf Kravaře,   ….). Start a cíl bude jako obvykle dosažitelný na 
kole. A ještě pár ukázek map pro závody.

• Starší ročníky

◦ Silesia 2002
◦ Silesia 2003
◦ Silesia 2004
◦ Silesia 2005
◦ Silesia 2006
◦ Silesia 2007
◦ Silesia 2008
◦ Silesia 2009
◦ Silesia 2010
◦ Silesia 2011
◦ Silesia 2012
◦ Silesia 2013
◦ Silesia 2014
◦ Silesia 2015
◦ Silesia 2016
◦ Silesia 2017

• Přihlásit se

© Orientační běh Opava 

Item 2 of 5

Stránka č. 1 z 1Grand Prix Silesia 2018 - POBO Opava

4.9.2017http://silesia.obopava.cz/silesia_2018/

• Novinky
• Rozpis
• Výlety

Kdy, kde co ….
31.07.2017

Centrum je na nádherné louce v hloubi lesa směrem od Mokrých Lazců 
severně. Krátká, zkrácená, klasika a vložený doprovodný sprint bez kódů. Na sobotní večer připravujeme vystoupení atraktivního 
zpěváka z Ostravy …. opravdu pecka. Poslední etapa handicapový start. Školka pro dětí pod vedením profesionálů. Pozor, nově popisy 
předem! V okolí je spousta cyklostezek a míst k návštěvě (Bunkry z Ostravské operace, Důl Landek, Dolní Vítkovice, Svět techniky, 
Památník Ostravské operace, Zámek Raduň, Golf Kravaře,   ….). Start a cíl bude jako obvykle dosažitelný na kole. A ještě pár ukázek map
pro závody.

• Starší ročníky

◦ Silesia 2002
◦ Silesia 2003
◦ Silesia 2004
◦ Silesia 2005
◦ Silesia 2006
◦ Silesia 2007
◦ Silesia 2008
◦ Silesia 2009
◦ Silesia 2010
◦ Silesia 2011
◦ Silesia 2012
◦ Silesia 2013
◦ Silesia 2014
◦ Silesia 2015
◦ Silesia 2016
◦ Silesia 2017

• Přihlásit se

© Orientační běh Opava 

Item 5 of 5

Stránka č. 1 z 1Grand Prix Silesia 2018 - POBO Opava

4.9.2017http://silesia.obopava.cz/silesia_2018/

• Novinky
• Rozpis
• Výlety

Kdy, kde co ….

Centrum je na nádherné louce v hloubi lesa směrem od Mokrých Lazců severně. 
Krátká, zkrácená, klasika a vložený doprovodný sprint bez kódů. Na sobotní večer připravujeme vystoupení atraktivního zpěváka z Ostravy 
…. opravdu pecka. Poslední etapa handicapový start. Školka pro dětí pod vedením profesionálů. Pozor, nově popisy předem! V okolí je 
spousta cyklostezek a míst k návštěvě (Bunkry z Ostravské operace, Důl Landek, Dolní Vítkovice, Svět techniky, Památník Ostravské operace, 
Zámek Raduň, Golf Kravaře,   ….). Start a cíl bude jako obvykle dosažitelný na kole. A ještě pár ukázek map pro závody.

• Starší ročníky

◦ Silesia 2002
◦ Silesia 2003
◦ Silesia 2004
◦ Silesia 2005
◦ Silesia 2006
◦ Silesia 2007
◦ Silesia 2008
◦ Silesia 2009
◦ Silesia 2010
◦ Silesia 2011
◦ Silesia 2012
◦ Silesia 2013
◦ Silesia 2014
◦ Silesia 2015
◦ Silesia 2016
◦ Silesia 2017

• Přihlásit se

© Orientační běh Opava 

Item 4 of 5

Stránka č. 1 z 1Kdy, kde co .... - Grand Prix Silesia 2018

1.9.2017http://silesia.obopava.cz/silesia_2018/2017/07/kdy-kde-co/



Grand Prix Silesia 2018
Mezinárodní 3 - etapové závody v orientačníM běhu 

rozpis závodů

datum konání: 20. – 22. července 2018 (pátek – neděle) 
pořádající orgán, subjekt: Orientační Běh Opava 
Centrum: Louka JV od Mokrých Lazců, SZ od Hrabyně 
     (údolí říčky Ohrozima) 
Kategorie: 
d10, d12, d14, d16, d18, d20, d21ab, d35ab, d45ab, 
d55, d65, h10, h12, h14, h16, h18, h20, h21ab, h35ab, 
h45ab, h55ab, h65, h70, h75 
tK (kratší), tL (delší) fit kategorie, možnost přihlásit se 
na jednotlivé etapy i den předem do počtu připravených míst. 
dh10n …. jednoduchá smajlíková trať 
hdr ….. děti s doprovodem, jednoduchá smajlíková trať.
Kategorie vložený sprint:
d10, d12, d14, d16, d18, d21, d35, d45 d55
h10, h12, h14, h16, h18, h21, h35, h45, h55 
upozornění: 
Rankingový koeficient =1.00. Etapy E1, E2 - intervalový start, 
E3 - handicap. V kategoriích DH21 bude provedeno rozdělení 
do podkategorií podle stavu rankingu ke dni 30. 6. 2018. 
Max. počet českých závodníků DH21A-70, DH21B-neomezeno. 
Kategorie TK, TL, HDR …. jednotlivé etapy se nesčítají. 
Start libovolně do času určeného v pokynech. Směrné časy 
dle SŘ pro rok 2018. (zkrácená ….. 70% klasika). 
Sportovní program: 
Pátek 20. 7 E1 krátká trať  16:00 1: 10 000  Holas T. 
Sobota 21. 7. E2 zkrácená  trať  10:00 1:  10 000 Valík T. 
Sobota 21. 7.   vložený sprint 16:00  1:    5 000 Kostka E. 
Neděle 22. 7. E3  klasická trať 10:00 1: 10 000 Kovalčík T. 
přihlášky: 
Přihlašovacím systémem ORIS, vyjímečně (zahraniční) mailem.  
na adresu: gp.silesia@email.cz, přihláška zaslaná e-mailem 
je přijata ve chvíli, kdy obdržíte odpověď.

způsob úhrady:
Na účet KB: č.ú.: 86-6957020267/0100, variabilní symbol:  
1010xxxx, kde „xxxx“ je číslo Vašeho oddílu dle adresáře 
ČSOB. Platbu doložte při prezentaci. Při platbách ze zahraničí 
hradí poplatky odesílatel. 
ubytování: 
Stanový camp: 19. 7. (od 18:00 hod.) – 22. 7. 2018. 
Cena zahrnuje servis mobilních WC, pitná a užitková voda, sprchy. 

parkování: V prostoru centra. Parkovné 80,- Kč. 
prezentace: 
Čtvrtek 19. 7. od 18:00 do 20:00 hod. v centru závodů
Pátek 20. 7. od 12.00 do 15.00. hod. v centru závodů
Mapy: Autoři: Zdeněk Lenhart, Evžen Cigoš. Mapy budou vodo-
vzdorně upraveny. Stav jaro 2017 dle klíče ISOM. 
popisy: V centru a na mapě.
Systém ražení: SPORTident pro všechny kategorie. 
terén: 
Porostově pestrý terén, místy terénní detaily, nepravidelná síť cest 
Stravování: V centru závodu teplá jídla, pití, stánky.
Funkcionáři: 
Ředitel závodů: Mirek Hadač R1 ) +420 602 719 817 
Technické záležitosti: Jan Peřinka R3 ) +420 602 677 755 
Hlavní rozhodčí: Tomáš Borunský R3 )   +420 777 651 549
upozornění: 
Závodníci závodí na vlastní nebezpečí. Bezplatná lékařská pomoc  
je poskytována pouze po doběhu v cíli. Následující lékařskou  
pomoc si každý účastník hradí ze svého zdravotního pojištění. 
dresy: 
V rámci přihlášky si můžete objednat celoděrovaný dres červené  
nebo zelené barvy za zvýhod-
něnou cenu (oproti ceně na 
závodech). Přímo v IS Oris 
nebo v e-mail přihlášce. 
Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL 
Cena: 400,- Kč.
dětský koutek: Rodiče dětí předškolního věku (do 7 let) mohou 
využít dětský koutek, prosím využívejte jen po nezbytně nutnou 
dobu, otevřeno po oba dny 30 min před startem 00. Vybavte děti 
pitím a vhodným oblečením (dle akt. stavu počasí).

• Novinky
• Rozpis
• Výlety

Kdy, kde co ….
31.07.2017

Centrum je na nádherné louce v hloubi lesa směrem od Mokrých 
Lazců severně. Krátká, zkrácená, klasika a vložený doprovodný sprint bez kódů. Na sobotní večer připravujeme vystoupení 
atraktivního zpěváka z Ostravy …. opravdu pecka. Poslední etapa handicapový start. Školka pro dětí pod vedením profesionálů. 
Pozor, nově popisy předem! V okolí je spousta cyklostezek a míst k návštěvě (Bunkry z Ostravské operace, Důl Landek, Dolní 
Vítkovice, Svět techniky, Památník Ostravské operace, Zámek Raduň, Golf Kravaře,   ….). Start a cíl bude jako obvykle dosažitelný 
na kole. A ještě pár ukázek map pro závody.

• Starší ročníky

◦ Silesia 2002
◦ Silesia 2003
◦ Silesia 2004
◦ Silesia 2005
◦ Silesia 2006
◦ Silesia 2007
◦ Silesia 2008
◦ Silesia 2009
◦ Silesia 2010
◦ Silesia 2011
◦ Silesia 2012
◦ Silesia 2013
◦ Silesia 2014
◦ Silesia 2015
◦ Silesia 2016
◦ Silesia 2017

• Přihlásit se

© Orientační běh Opava 

Item 1 of 5

Stránka č. 1 z 1Grand Prix Silesia 2018 - POBO Opava

4.9.2017http://silesia.obopava.cz/silesia_2018/

Platby (Kč)/  termíny do 17.6. do 9.7. po 9.7.

DH10-DH12, DH10N, HDR 270 330 400

Ostatní 360 430 540

TK, TL 120/etapa 120/etapa 120/etapa 

Camp 250 250 250

Půjčovné  SI / etapa 30 30 30

Startovné vložený sprint 80 100 120

Ostatní / 1 etapa 150 180 230

DH10-DH12, DH10N, HDR / 1 etapa 100 120 150
Po 9.7. jsou přihlášky přijímány jen dle možností pořadatele. Do 9.7. storno poplatek 

50%, po 9.7. vklady nevracíme.

• Novinky
• Rozpis
• Výlety

Kdy, kde co ….
31.07.2017

Centrum je na nádherné louce v hloubi lesa směrem od Mokrých Lazců severně. 
Krátká, zkrácená, klasika a vložený doprovodný sprint bez kódů. Na sobotní večer připravujeme vystoupení atraktivního zpěváka z Ostravy 
…. opravdu pecka. Poslední etapa handicapový start. Školka pro dětí pod vedením profesionálů. Pozor, nově popisy předem! V okolí je 
spousta cyklostezek a míst k návštěvě (Bunkry z Ostravské operace, Důl Landek, Dolní Vítkovice, Svět techniky, Památník Ostravské operace, 
Zámek Raduň, Golf Kravaře,   ….). Start a cíl bude jako obvykle dosažitelný na kole. A ještě pár ukázek map pro závody.

• Starší ročníky

◦ Silesia 2002
◦ Silesia 2003
◦ Silesia 2004
◦ Silesia 2005
◦ Silesia 2006
◦ Silesia 2007
◦ Silesia 2008
◦ Silesia 2009
◦ Silesia 2010
◦ Silesia 2011
◦ Silesia 2012
◦ Silesia 2013
◦ Silesia 2014
◦ Silesia 2015
◦ Silesia 2016
◦ Silesia 2017

• Přihlásit se

© Orientační běh Opava 

Item 3 of 5

Stránka č. 1 z 1Grand Prix Silesia 2018 - POBO Opava

4.9.2017http://silesia.obopava.cz/silesia_2018/

S
I
L
E
S
I
A


